
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 001746/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 10/05/2021 12:59:28

LOTE 1

Descrição: KIT HIGIENE/PROTEÇÃO CONTENDO OS ITENS:
*02 Unidades - Sabão em Pó - de boa qualidade com tensoativo biodegradável contendo na composição água corante 
e branqueador óptico embalagem: caixa ou sachê contendo 1 kg com dados do fabricante, data de fabricação prazo de 
validade e composição química o produto deverá ter registro ou notificação na ANVISA/ministério da saúde - Marca de 
referencia: Brilhante, Ypê, Invicto, ou de qualidade superior.
* 01 pacote - Sabão em Barra - neutro para limpeza em geral biodegradável embalagem com 05 unidades de 200 gr 
cada com dados de identificação do produto marca do fabricante, data de fabricação prazo de validade registro ou 
notificação da ANVISA/ministério da saúde - Marca de Referencia: Razzo, Limpol, Minuano ou de qualidade superior.
* 05 Unidades - Sabonete Neutro 90 gr. Sabonete em barra neutro 90 gr - Marca de referencia, Lux, Dove, Palmolive.
* 01 Pacote - Papel Higiênico de primeira qualidade, folha dupla, absorvente, macio, picotado, cor branca, rolo com 
30m. Embalados em pacotes com 12 rolos. Composto de 100% celulose virgem, expresso na embalagem, não 
reciclado; Marca de referência, Personal, Duetto ou Neve.
* 01 Unidade - Água Sanitária 01 litro - uso doméstico a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2,0 a 
2,5% p/p, contendo marca e identificação do produto. Embalagem plástica de 01 litro. Marca de referência:  Brilhante, 
Qboa, Ypê, ou de qualidade superior.
* 01 Unidade - Cloro Líquido 02 litros - embalagem frasco plástico de 02 litros, contendo marca identificação do produto.

* 01 Unidade - Desinfetante Eucalipto 2 litros - desinfetante liquido para uso geral, ação bactericida e germicida, 
fragrância de Eucalipto, embalagem frasco plástico com dois litros contendo marca, identificação do produto, 
embalagem de 02 litros - Marca de Referencia, IPÊ, URCA.
* 02 Unidades - Creme Dental - Creme dental com flúor 90 gramas:
* 02 Unidades - Detergente Líquido - detergente líquido neutro concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos 
elevado poder de limpeza sem formação de resíduos e espuma líquido incolor PH 6 a 8 densidade 1 07, embalagem de 
500 ml contendo marca identificação do produto - Marca de referencia: Limpol, Ipê, Minuano.
* 02 Unidade - Álcool em Gel 70% - Álcool etílico, hidratado, em gel 70%. Certificado inmetro. Embalagem plástica de 
500 ml, contendo marca, identificação do produto.
* 01 Unidade -  Álcool 70% -  Álcool líquido 70%. Embalagem de 01 litro.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
MOURA COMÉRCIO ATACADIASTA E 
DISTRIBUIÇÃO EI

flesh / flesh 98,09

ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
EIRELI

KIT / KIT 98,09

PONTAL DISTRIBUIDORA LTDA DIVERSAS - CONFORME PROPOSTA EM ANEXO / DIVERSAS 
- CONFORME PROPOSTA EM ANEXO

98,09

BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME DIVERSAS / DIVERSAS 98,09

Val. Ref.: 98,09

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4666571698349fb91a4f1871a2ba906.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5200df58a1428dbc5e23ef70aef31b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25335666b75640eaae588ffd9e9a8a47.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bafdc03c669b4118a7a575ab9e34ada7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4afe7470813b45e7b807e6b098cdc19c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de23eba5979e4b12ae85ae595e52f26f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cb117228e3748f08db4d32c40968e80.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a488d35bbf14313acac94ff0ca9a3e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17dba230c9a74cd5b00f89fb211c046d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6212c414ba64419abf7ba368fdfb0d33.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63d31fb81e8746a8aee32924238a7609.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45ecb7b1860a44d1bbd792eb98566a89.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/05/2021 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/941e7576f1ca4c919be2db066e570a8c.pdf

PONTAL DISTRIBUIDORA LTDA

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d990e6a988d48ff8985b99455d5241b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68abb25d2c9f4e57b228bfccc6c710fc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d8355a454f6433aa11dc57230fe2cd1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07cf8b398fe345278de8f1dccd3ab1c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6a98b3b1de64149adaf89f5f52c5e0d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc91f888a7704bd891d79574ee161964.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b1eb237aded44bb9dfeb242a9d76bc4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccf864666cd840edb48972af7b07d0a9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7203cb2da7c7455ca6129759a37231f8.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e58e2021f26411aa383acb2dc52ee5c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b3d2e6703d04e39b613828c800107d0.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfeabda720ec4fc89669ca552ef08357.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/05/2021 08:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e284c0382c24606be6784d0b7800d52.pdf

ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c3c3a76ecb44b2abbd815048c73f0e3.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e343d658fe244d9b814b14860d4f730.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82871d0f52734d83a0753a6e1ff87dc2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3099c268fb13424dbce0e413b8ed777a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a0dd375e6c44380bc66a1f67b9fcddd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/640e80b3974844a38af4e367ce0961e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3b336fe114e4307b360d81f4dd184cf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d6a06b01d204bd687ed98c942dafb5e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a198a32686ed4bf78d2035993220e1e3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ef15c1fa3f4b39ae00863470fa8a8d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd5994db3b5b461683c19cbe4e509385.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02dd2b6786d54b5bb85ed6d2182b5b59.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2021 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8517b39de954a8081f9d774069748bb.pdf

MOURA COMÉRCIO ATACADIASTA E DISTRIBUIÇÃO EI

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a2d293c568472cacf40e7506003b68.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f3ec6915ba54cedb2b60677f94f0e76.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6380782c155e4957a2c70b1287e86b0a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e2b2b1c02f34b43af06cca7e306e7aa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dc1c603a81e4b6d8c0c446de5c81f08.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/898aa9f6585a49e995517a0d637c91c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e74fa7045ca1460e82438c01ef6a4997.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ea1b88c27624c3a9c921dc1b4cde12e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d3cefc189754d1f8d68691ee9dcde04.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b539be74fb4ab1b2f462217b0ebcd9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1948243a1c664b8091d99163d4286244.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fb7f15bd96f4509b93d0c0c4cdf5877.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/05/2021 07:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32288731b3f841b3b5a42557f1e39203.pdf

BRASEIRO CHURRASCARIA E PIZZARIA LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


